

Trondheim kommune  
Enhet for idrett og friluftsliv

Trondheim, 2. desember 2020

Deres referanse:

## **Lokalisering av ny ishall – retningsvalg for videre arbeid. Uttalelse fra Idrettsrådet i Trondheim**

### **Bakgrunn**

Idrettsrådet viser til oversendt skisse til saksframlegg: Lokalisering av ny ishall i Trondheim - retningsvalg for videre arbeid. Idrettsrådet har innhentet innspill fra Norges ishockeyforbund Region Midt, Sør-Trøndelag Skøytekrets, Byåsen IL og Leinstrand IL.

### **Isidrettene**

Idrettsrådet i Trondheim har vært tydelig på at bygging av ishall med minst to flater på Tiller er å foretrekke i flere saker. Dersom målet er å øke kapasiteten så må det gjøres en større satsing, og det er kun ved bygging av anlegg på Tiller at dette vil kunne ivaretas.

Det er viktig å se hele kapasitetsbehovet i Trondheim. Dette er ifølge Telemarkforskning dobbelt så stort som antall isanlegg er pr i dag.

Idrettsrådet mener at det er viktig å spre ishaller rundt om i byen for å redusere transportbehovet, og skape nærhet til der utøverne bor. Dette kan også bidra til å få etablert flere lag/grupper innen isidrettene. Vi er derfor ikke i tvil om at det på sikt skal være tre fullgode anlegg for isidrettene på Leangen, Dalgård og Tiller, og at det på hvert sted er to eller flere isflater. I tillegg kommer nå Leinstrand IL sitt prosjekt, se tabell 1.

Telemarkforskning peker i [Norsk idrettsindeks](#) på at Trondheim har høy aktivitet på isidrettene særlig blant barn og unge. Frafallet til ungdomsgruppa er stort. Antall anleggspoeng er 0,25 for Trondheim og antallet for Norge er 0,56. Dersom Trondheim skal ligge på nivå med Norge bør kapasiteten mer enn dobles (inkludert hurtigløpsbane) i forhold til dagens behov. Med en forventning om økt rekruttering så er det et gap.

*Tabell 1: Dagens tilgang, behov og gap.*

	Leangen	Dalgård	Tiller	Leinstrand	Totalt
Dagens tilgang på isflater	2	1			3
I realisering				1	1
Planlagt		1	2		3
Sum ekskl hurtigløp	2	2	2	1	7
Beregnet behov Trh inkl. hurtigløp					8

Det er identifisert at anlegget på Dalgård er i en slik forfatning at det bør rives og bygges ishall med to flater. Det betyr at i en byggefase vil kapasiteten på isflater bli på dagens nivå med tre isflater, noe som forskninga viser er for lite, se tabell 2.

*Tabell 2: Utvikling i antall isflater (ekskl. hurtigløp) med ulike strategier.*

	Leangen	Dalgård	Tiller	Leinstrand	Sum
Eks anlegg inkl i realisering	2	1		1	4
Kapasitet i byggefase ved Dalgård først	2	0		1	3
Kapasitet i byggefase ved Tiller først	2		2	1	5
Kapasitet ved ferdig anlegg på Dalgård først	2	2		1	5
Kapasitet ved ferdig anlegg på Tiller først	2	1	2	1	6

Ut fra dette er ikke idrettsrådet i tvil – ishaller på Tiller må bygges ferdig før ishaller på Dalgård.

### Øvrig idrett – fotball, friidrett og tennis

Reguleringsplanen for Dalgård idrettspark skal legge til rette for mer enn isidrettene. Hensynet til øvrig idrett på Dalgård må også ivaretas. Kommunens adm- og garderobebygg er utrangert og moden

for kraftig renovering/ sanering. Det er derfor behov for å ferdigstille reguleringsplanen for Dalgård umiddelbart, slik at kommunen i samarbeid med isidrettene, Byåsen IL og øvrige idretter raskt kan prosjektere og bygge et nytt adm- og garderobebygg. Adm- og garderobebygget må planlegges som byggetrinn 1, slik at det kan inngå i en framtidig utbygging av ishall. I tillegg til garderober for alle aktiviteter og kommunens behov for drift, må idrettens behov for kontor, møterom, lager, aktivitetssal, styrkerom og sosiale rom etc. ivaretas i arbeidet.

### **Konklusjon**

Idrettsrådet konkluderer derfor med at Tiller må bygges ut først med en toflaters ishall. Videre må pågående omregulering for området på Dalgård sluttføres snarest.

### Forslag endring i vedtakspunkt:

3. Formannskapet ber kommunedirektøren om å fullføre arbeidet med ny reguleringsplan for Dalgård idrettspark.

Med hilsen  
IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM

Anne-Lise Bratsberg /s/  
leder styret

Bjørn Kilskar  
daglig leder

Kopi: Norges ishockeyforbund Region Midt  
Sør-Trøndelag Skøytekrets  
Norsk friidrett Sør-Trøndelag  
Byåsen IL  
Leinstrand IL